
پرسپولیس تیمی 
که قلعه نویی را از 

استقلال دور کرد
 امیر قلعه نویی حتماً دلش 
می خواهد یک بار دیگر هدایت 
استقلال را بر عهده بگیرد و 
البته چنین خواسته ای اصلاً 
نقطه ضعف تلقی نمی شود 
ن  بیا مر م  تما  ً یبا تقر ن  چو
شاغل در فوتبال ایران دوست 
دارند روی نیمکت استقلال یا 
پرسپولیس بنشینند. قلعه نویی 
سابقه مربیگری در استقلال 
و قهرمان شدن با این تیم در 
لیگ برتر را دارد و خیلی دلش 
می خواهد موفقیت های گذشته 
را تکرار کند. اتفاقاً این مربی 
زمستان سال ۱۳۹۹ تا آستانه 
پیوستن به استقلال هم پیش 
رفت اما پرسپولیس کارهایش را 
خراب کرد. در آن مقطع محمود 
یتی  فکری به واسطه نارضا
هواداران، از استقلال جدا شده 
بود و امیر قلعه نویی همراه با 
فرهاد مجیدی گزینه های جدی 
جانشینی او بودند. در همان 
ایام دیدار عقب مانده گل گهر 
و پرسپولیس در سیرجان برگزار 
شد و  سرخپوشان توانستند 
شاگردان امیر قلعه نویی را با 
۵ گل در هم بکوبند. شکستی 
که خیلی ها همچنان معتقدند 
مدیران وقت باشگاه استقلال 
پس از آن ترجیح دادند فرهاد 
مجیدی را سرمربی استقلال 
کنند. البته خود امیر قلعه نویی 
در گفت وگو با برنامه شب های 
فوتبالی که از شبکه ورزش پخش 
شد، مدعی آن شد که به خاطر 
مخالفت مدیران باشگاه گل گهر 

به استقلال نرفت.

هواداران 
توئنته لوکادیا را 

می خواهند
باتوجه به نزدیک بودن زمان 
نی و  نتقالات زمستا نقل و ا
عملکرد خوبی که لوکادیا در 
لیگ برتر ایران داشت، هواداران 
بعضی از تیم های دیگر هم 
نسبت به جذب او نظر مثبت 

دارند.
وب سایت twenteinsite که 
از رسانه های نزدیک به باشگاه 
توئنته است در این ارتباط یک 
نظرسنجی از هوادارانش انجام 
داد و نظر آنها را درباره جذب 
مهاجم هلندی جویا شد. حدود 
۲ هزار نفر در این نظرسنجی 
شرکت کردند که 8۲/48 درصد 
از مخاطبان خواهان حضور 
لوکادیا در توئنته شدند؛ تیمی 
که در حال حاضر با ۲۷ امتیاز 
در رده پنجم جدول اردیویسه 

هلند قرار دارد.
 
 

 عبدی و پاکدل 
گل زدند

یی که از  با وجود انتقادها
نشین  نیمکت  جم  مها و  د
پرسپولیس می شود این دو 
مهاجم در بازی تدارکاتی گل 
زدند که البته نمی تواند ملاکی 
برای تغییر نظر یحیی باشد. 
پرسپولیس روز دوشنبه با 
حضور بازیکنانی که در مسابقه 
با پیکان در ترکیب نبودند به 
مصاف چادرملو رفت و در این 
مسابقه تدارکاتی به نتیجه 
تساوی ۲ - ۲ رسید. در این 
مسابقه که در چمن مصنوعی 
کمپ تیم های ملی و از ساعت 
۱۲:4۵ برگزار شد، پرسپولیس 
توسط مهدی عبدی و حامد 
پاکدل )پنالتی( به گل رسید. 
بازیکنان حاضر در ترکیب اصلی 
پرسپولیس مقابل پیکان هم 
برای ریکاوری به ورزشگاه شهید 

کاظمی رفتند.

 zخرده گزارش

 zخبر

باشگاه پرسپولیس

آماده شکایت از لوکادیا به فیفا

باشگاه پرسپولیس نامه ای برای لوکادیا ارسال کرد اما او پاسخی نداد تا 
پرسپولیس رویه شکایت را در پیش بگیرد. در روزهای اخیر باشگاه پرسپولیس 
با جمع آوری مدارک و مستندات، آماده شکایت از لوکادیا شده و به زودی و 
در روزهای آینده این شکایت به صورت رسمی از لوکادیا انجام خواهد شد. 
خروج ناگهانی از ایران، فسخ یکطرفه، غیبت در تمرینات و بازی های رسمی 

از جمله مواردی است که باشگاه مستندات آنها را جمع آوری کرده است.

علیرضا بیرانوند

رکورددار کلین شیت

دروازه بان ملی پوش پرسپولیس با ثبت کلین شیت روبه روی پیکان حالا 
به تنهایی در رده اول بهترین دروازه بان لیگ بیست و دوم ایستاده است. 
تا قبل از دیدار با پیکان، بیرانوند و حسن پورحمیدی با ۱۲ بازی و ثبت ۸ 
کلین شیت بهترین  گلرهای لیگ محسوب می شدند که با توجه به لغو 
بازی آلومینیوم - گل گهر، حالا گلر پرسپولیس با ثبت نهمین کلین شیت 
فعلاً به تنهایی از این حیث در صدر جدول بهترین گلرهای لیگ قرار دارد.

گئورگی گولسیانی

سه کارته شده و محروم نیست

بعد از اینکه گفته شده مدافع گرجستانی سرخ ها چهار اخطاره شده و بازی 
بعدی تیمش را از دست داده، باشگاه پرسپولیس اعلام کرد این بازیکن سه 
کارت زرد در کارنامه دارد که مقابل ذوب آهن، هوادار و پیکان گرفته. باشگاه 
برای اطمینان بیشتر از سازمان لیگ نیز استعلام گرفته است. به این ترتیب 
هیچ یک از بازیکنان پرسپولیس از جمله گولسیانی برای همراهی پرسپولیس 

در هفته چهاردهم رقابت ها، منع و محرومیت نخواهد داشت.
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همه می خواهند بدانند مهاجم 
هلندی پرسپولیس که پولش را تا 
این مقطع فصل تمام و کمال گرفته 
بود چطور توانست قراردادش را 
یکطرفه فسخ کرده و دست یحیی را 

در پوست گردو بگذارد؟
شنیده می شود لوکادیا برای اینکه 
نشان دهد وضعیت اضطراری 
بوده مسائلی مثل اختلال شدید 
در اینترنت؛ فیلترینگ شبکه های 
اجتماعی و ارتباطی، قطع ارتباط با 
خانواده برای برخی ساعات، عدم 
امکان تبلیغ برای برند خود و دیگر 
شرکای تجاری اش و عدم امکان 
گشت و گذار و خرید در شهر برای 
برخی روزها و ساعات را  به عنوان 

مدل از جمله دلایل فسخ و اضطراری 
بودن وضعیتش بر خواهد شمرد. 
البته او در شرایطی با استناد به این 
مسائل و اضطراری بودن شرایط 
کشور، قراردادش را فسخ کرده که 
فیفا در زمان جنگ اوکراین هم 
چنین امتیازی به بازیکنان خارجی 
لیگ این کشور نداد و شش ماه 
بعد از جنگ هم فسخ را منوط به 
اخذ رضایتنامه و توافق با باشگاه ها 
کرد. البته در اوکراین لیگ تعطیل 
شد و بازیکنان خارجی این کشور 
را ترک کردند اما از نگاه باشگاه 
پرسپولیس شرایط به گونه ای نبوده 
که خارجی های لیگ ایران حق فسخ 

یکطرفه را داشته باشند.

حالا که بحث شکایت پرسپولیس از 
این مهاجم هلندی مطرح است گفته 
می شود فیفا هیچ بیانیه ای درباره 
وضعیت ایران نداده و به همین دلیل 
باشگاه بسیار امیدوار است تا فسخ 

لوکادیا غیرقانونی تلقی شود.
 جالب اینکه فسخ یکطرفه لوکادیا 
به گونه ای بوده که رسانه های 
هلندی هم نسبت به احتمال 
محرومیت 4 تا 6 ماهه و پرداخت 
غرامت از سوی او به این بازیکن 

هشدار داده اند.
ظاهراً باشگاه پرسپولیس مراتب 
تخلف را مکتوب به این بازیکن و 
نمایندگان قانونی اش اعلام داشته و 
با فیفا هم احتمالاً مکاتباتی داشته 

و برخلاف اخبار منتشره بلیت 
بازگشت به تاریخ اتمام مرخصی 48 
ساعته را هم برایش تهیه کرده بودند 

تا بهانه ای دست بازیکن نباشد.
البته چند پرسش به شکلی جدی 
مطرح شده؛ مثلاً اینکه چرا باشگاه 
با وجود در نظر گرفتن احتمال 
برنگشتن لوکادیا با مرخصی او 
موافقت و مشکل مجوز خروجش 

را رفع کرد؟
 چرا باشگاه با توجه به اصرار لوکادیا 
و حضور مکررش در فرودگاه برای 
خروج از او نامه مکتوب گرفت آن 
هم در حالی که دلیل خروج او رفع 
مشکل خانوادگی بود نه شرایط 

خاص ایران؟ 

آیا باشگاه خواسته او را خلع سلاح 
کند؟ آیا لوکادیا نمی توانست و نباید 
حداقل در دربی بازی می کرد و بعد 
می رفت؟ آیا اقدام او در شرایطی که 
بقیه خارجی های لیگ برتر ایران، 
کشور را ترک نکرده اند جای توجیهی 

دارد؟
نکته اینجاست که لوکادیا کمتر از 
نیم فصل بازی کرد، بیش از دو برابر 
یک فصل قراردادش در آلمان پول 
گرفته و وقتی دیاباته مصدوم بود از 

ایران رفت.
 با در نظر گرفتن این شرایط باشگاه 
پرسپولیس امیدوار است در این 
پرونده فیفا عادلانه رأی دهد، نه 

سیاسی.

فیفا ادله لوکادیا برای فسخ یکطرفه را می پذیرد؟

احتمال محرومیت 4 تا 6 ماهه و پرداخت غرامت به پرسپولیس

 زمانی که لوکادیا 
به آمادگی نسبی 

خوبی رسید، اصول 
اخلاقی اش را زیر پا 
گذاشت و با بهانه 

قراردادن این مسأله 
که در ایران امنیت 
ندارد با استفاده از 

بند سیاسی ایران را 
ترک کرد و به مقصود 

خودش رسید. این 
مسأله اما بازتاب 
خوبی نداشته و 

بسیاری از فوتبالی ها 
این رویه پول گرفتن 
را به قاعده نمی دانند 
و از آن به شکل پول 

کثیف نام برده اند

در اینکه باشگاه های ما به شکل 
کلی با ضعف تشکیلاتی و بسیاری 
از مشکلات دیگر از جمله بد قرارداد 
بستن با بازیکنان خارجی مواجه 
هستند شکی نیست اما در اینکه 
اصول اخلاقی هم در فوتبال همه 
دنیا نقش اساسی و پر رنگی هم 
دارد هیچ شخصی تردیدی ندارد. 
با این حال، این حرف از جانب 
خیلی از فوتبالی ها مطرح می شود 
که اقدامی که لوکادیا در قبال 
پرسپولیس انجام داد کار اخلاقی 
نبود چون این بازیکن که در سطح 
اول فوتبال اروپا بازی کرده با شرایط 

بسیار بد بدنی به پرسپولیس آمد اما 
از آنجا که مهاجم هلندی رزومه قوی 
داشت یحیی تمام این مشکلات و 
زمان بردن آمادگی بازیکن هلندی 
را تقبل کرد با این امید که لوکادیا 
حتماً به آمادگی مطلوب می رسد 
و دست این مربی و تیمش را که 
به شدت فصل قبل از نداشتن 
مهاجمان گلزن در مضیقه بود، 

می گیرد.
 نقطه ضعفی که از دید بسیاری از 
کارشناسان به پرسپولیس لطمه 
زد و حتی بیشتر از ضعف دفاعی 
و بسیاری از مشکلات فنی دیگر 
نقش اول را در مشکلات فنی این 
تیم ایفا می کرد و دلیل از دست 
دادن قهرمانی پرسپولیس در فصل 

گذشته لیگ شد.
تمام این مشکلات در این فصل 
موجب شد یحیی به هر شکل 
ممکن دنبال مهاجمی با رزومه قوی 
باشد. به همین دلیل لوکادیا را در 
شرایطی که حتی جذب این بازیکن 
هزینه سنگینی را به باشگاه تحمیل 
می کرد، بپذیرد اما این بازیکن به 
هیچ وجه دین خودش را به لحاظ 
حرفه ای در قبال پرسپولیس انجام 
نداد و در شرایطی که پرسپولیس 
تمام مطالبات این بازیکن را حتی 
زودتر از نیم فصل به او پرداخت 
کرده بود، او دست یحیی را در 
حساس ترین بازی فصل در پوست 
گردو قرار داد و با بهانه بیماری 
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ساعته ایران را ترک کرد. اما همان 
موقع هم مشخص بود که لوکادیا 
دنبال بهانه است و قصد بازگشت 
ندارد. با وجود این یحیی دست 
رد به سینه لوکادیا نزد تا او به 
کشورش برود و از لحاظ روحی بعد 
از حل مشکلش به ایران بازگردد اما 
لوکادیا با انجام کار غیرحرفه ای پولی 
را به زندگی اش برد که در اصطلاح 

فوتبالی ها، پول کثیف بود.
 کثیف از این بابت که او همه شرایط 
ایران را می دانست اما به دلیل 
پیشنهاد مالی خوب پرسپولیس 
قبول کرد که به ایران بیاید چون 
می دانست که هم قرارداد خوبی 
می بندد و هم رقم نسبتاً بالایی با 
وجود ناآمادگی دریافت می کند. 

با وجود این زمانی که لوکادیا به 
آمادگی نسبی خوبی رسید، اصول 
اخلاقی اش را زیر پا گذاشت و با 
بهانه قراردادن این مسأله که در 
ایران امنیت ندارد با استفاده از 
بند سیاسی ایران را ترک کرد و به 
مقصود خودش رسید. این مسأله 
اما بازتاب خوبی نداشته و بسیاری 
از فوتبالی ها این رویه پول گرفتن را 
به قاعده نمی دانند و از آن به شکل 

پول کثیف نام برده اند. 
نمی رسد  نظر  به  که  می  قدا ا
فوتبالیست های حرفه ای به آن تن در 
دهند و راضی شوند که به هر ترتیب 
و به هر بهانه ای پول قرارداد شان را 
دریافت کنند و تحت هر شرایطی به 

خواسته شان برسند.

ناآماده آمد و زودتر از نیم فصل هم نیمی از پولش را گرفت و رفت

لوکادیا و پول کثیف
ناصر قراگزلو
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